
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  üléséről. 

 

Napirend: A városháza épületének veszély elhárítási munkálatainak elvégzésről 

 

258/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A városháza épületének veszély elhárítási munkálatainak elvégzésről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a városháza állagmegóvási munkálatainak 

(melyek a következőek: Homlokzat veszélyelhárítás visszahárítása, Légvédelmi sziréna 

javítása üzembe helyezése, Villámvédelem hiányosságainak megszüntetése, Héjazat javítás 

elvégzése) elvégzésével Tolnátó Ép.Szöv. (2740, Abony Bocskai u.7.) vállalkozót bruttó 

2.734.304.- Ft vállalkozási díj ellenében bízza meg. 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. évi költségvetés Városi tevékenység 

730259-32/841126 szakfeladat 55319 vásárolt egyéb közszolgáltatások kiadási előirányzat 

soráról 2.734.304.,- Ft -ot átcsoportosít a Városi tevékenység 730259-32/8411261 szakfeladat 

552182 karbantartás kiadási előirányzata sorára. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 1. pontban foglalt munkálatok elvégzésre a 

fedezetet a 2013. évi költségvetés Városi tevékenység 730259-32/8411261 szakfeladat 552182 

karbantartás kiadási előirányzata biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester határozatnak megfelelő szerződés 

megkötésre. 

 

Határidő:  2013. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési osztály 

 Gazdasági osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Balog Pál jegyző 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Ajánlattevők 

      K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                        jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

Bevíz Barbara 

        jkv 


